
�

�����

Allergens Claims

Ingredients:

CREAM, NONFAT MILK, 
SUGAR, HIGH FRUCTOSE 
CORN SYRUP, CORN SYRUP, 
WHEY, COFFEE, MONO 
& DIGLYCERIDES, GUAR 
GUM, POLYSORBATE 80, 
CARRAGEENAN, CARAMEL 
COLOR.

MILK

Coffee
1.5 Quart


